
Stavba:

Číslo stavby:

Pořadové číslo změnového listu:

 

Stavební 
oddíl:

Název:

Popis změny:

Změnový list:

Zdůvodnění změny:

Stavba:
Číslo 
stavby:

Změnový 
list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ano - je zpracována

do časového plánu: ano 18 pracovních dní

do ceny: ano

zvýšení o: Kč bez DPH
snížení o: Kč bez DPH
celkem Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Dodatek k SoD č. 5

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Souhlasím

Vyjádření TDI: Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Doporučení: Podpis:

Souhlasím / Nesouhlasím.
Závěrečné stanovisko:

Změna se schvaluje / neschvaluje.

V Kutné Hoře dne: 27.6.2023

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

Změna je / není v souladu se záměrem objednatele.

rozbor ceny viz příloha 179 991,13
0,00

179 991,13

Výchovný ústav Kutná Hora, Mgr. Vít Šnajdr

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z 
Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 24

ZMĚNOVÝ  LIST STAVBY

Rekonstrukce domu č.p. 281, ulice Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře

ZL 24

19702ST - Stavební část Změna stavby před dokončením - 2

Dopočítává změnu stavby před dokončením - 2 - změny zpracované PD dle požadavku investora - změna užívání stavby 1.NP a 2.NP.

Předmětem je projekční řešení a stavební úpravy na základě požadavku investora - změna stavby před dokončením, kdy se mění účel užívání 
stavby. Přízemí - místo původně navržených kluboven budou zřízena pracoviště klinického psychologa a speciálního pedagoga (m.č. 104 a 
105). Místnost č. 106 bude sloužit jako čekárna. Bude změněna konstrukce původně repasovaných vrat na 2/3 vrata a 1/3 branka s osazením 
el. zámku a kamery se zvonkem do stávajícího zděného sloupu. Změna řešení vyvolává úpravu stáv. el. instalace, slaboproudých rozvodů, 
rozvodů ZT. Byt v 1. patře bude užíván jako denní stacionář pro klienty výchovného ústavu. PD je předána investorovi.


